[image: ]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 06 мая 2024 года                                     № 233

О внесении изменений в порядок формирования
и использования маневренного фонда муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Серебрянское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области,
утвержденный решением совета депутатов от 08.02.2022 года № 135

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, на основании информационного письма Лужской городской прокуратуры от 22.04.2024 года № 7-12-2024, бланк АГ № 525609, совет депутатов Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в порядок формирования и использования   маневренного жилищного фонда муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов от 08.02.2022 года № 135 (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1. статьи 2 Порядка после слов «для проживания» дополнить словами «, в том числе».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Серебрянского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                            А.В. Александрова

image1.png